636. 636¹. 639—640. 693.
731—732. 749. 749⁵. 750.
750¹. 755. 768—773. 769³.
- Canisius, Petrus, B.,
varia: catecheses xvii.
xxi⁴. 340. 743. 744. 751;
contiones xv—xvii. xxi¹,
xxi³,⁴. xxii⁴. xxxiv.
xxxvi. 17. 38—39. 46. 48.
49. 51—52. 62. 63. 65⁴.
91. 112. 124. 143. 149. 160.
167. 203. 205. 206. 208.
209⁴. 233—234. 271¹. 280².
290⁷. 298². 305. 312 ad
313. 319. 329. 336. 340.
344. 345. 348. 352. 354.
361. 361⁵. 374. 374². 382.
382³. 383. 386²,³. 387.
388. 389. 395. 396. 398¹.
403. 417. 421. 421³. 422¹¹.
437¹. 438. 438². 467. 467⁶.
469. 472⁵. 524. 548. 589.
592. 602. 613. 642. 661⁶.
664. 715. 725. 726. 730
ad 732. 742—749. 742⁵,⁶.
760. 762. 763. 766. 768.
769.
- mors et sepulcrum xxiii.
58—59; reliquiae xxiii.
xxiii⁵; divinitus quae-
dam cognoscit 9¹. 11 ad
12; angelus ei adiungitur
55—57; apostolus Ger-
maniae constituitur et
appellatur xxii. xxii⁴.
xxiii¹. 53—57. 58; „Doc-
tor Ecclesiae“ ab aliqui-
bus dicitur xx. xx¹⁷. 725;
processus beatificationis
xx¹⁷. xxii³,⁴. xxiii.
xxiii¹,². xxiv. xxiv⁵.
lvii. lxi. 2. 3. 3⁴. 5².
59. 263. 517. 666¹. 676
ad 677. 726—727; festum
eius xxiii. 727. 727¹.
- Canisius, Petrus, B.,
virtutes: xx. xxi¹,⁵.
xxii¹. xxiii. xxiii¹.
xxxiv. 2. 3. 263. 726.
726^k.
- abstinentia 22.
- amor: in Deum 56. 58
ad 59. 67. 75. 83. 109.
110; in Societatem Iesu
9. 37—38. 42—45. 47.
56—57. 75. 95—97. 105
ad 106. 110. 127. 135.
294; in iuventutem 10.
12. 14—15. 19—20. 73.
334. 423, et v. „Canisius,
scripta“ sub v.: Cate-
chismus, Principia Gram-
maticae, Lectiones etc.,
et „Canisius, varia“ sub
v.: catecheses; in Bava-
riam 518. 576. 589; in
Borussiam 515; in Colo-
nienses 166. 169. 171. 466,
et v. „Canisius, varia“;
in Germaniam 53—57.
178—179. 181. 268. 281.
282. 334. 427. 429; in
Poloniam 514; in Saxo-
niam 385; in protestantes
44—45.
- Canisius, Petrus, B.,
virtutes: castitas 15
ad 16. 22. 39—40. 55. 76¹;
cilicio utitur 22.
- demissio animi xxi¹. 5.
6. 10. 11. 13. 22—31. 33
ad 35. 40—42. 50—51.
54—57. 60—62. 65. 66.
67. 105. 127. 128. 138.
143. 145. 146. 147. 148.
200. 201—203. 205. 208.
223. 227. 254³. 258. 279.
280. 299. 330². 348. 358.
373. 377. 379. 383. 387.
392. 395. 405—406. 423.
427. 436. 457. 478. 482.
487. 502. 503. 520. 522.
536. 548. 554. 568. 602.
612. 632—633. 645. 710.
- fides 1¹. 28. 56.
- fiducia in Deum 26 ad
29. 40. 56—57. 59. 61.
65. 106. 110. 135. 163.
165. 166. 256. 269
- fortitudo animi 65. 67
ad 68. 105—111. 135 ad
136. 200. 269. 413. 522.
604. 606.
- gratitudo erga Deum 5.
7—9. 11—12. 16—22.
25. 27—29. 33—40. 42.
44. 50—51. 53—59. 66.
106. 108. 134.
- humilitas v. demissio
animi.
- misericordia: in carceri-
bus mancipatos 384. 403.
742. 742⁴; in pauperes
22. 102. 286; in pecca-
tores 23—24. 743—744.
- mysticae theologiae
amor 22. 68—69. 68⁴. 92.
- oboedientia religiosa 33.
55. 61. 66—67. 76. 102.
144. 166. 203—204. 223.
254³. 263. 268—269. 271.
280. 301. 371—373. 377.
395. 396. 413. 452. 477.
548. 632. 645. 710.
- Canisius, Petrus, B.,
virtutes: observantia
erga principes 137, et v.
„Ferdinandus I. et C.“ etc.
— orationis studium 19. 22.
42. 51. 53. 56—62. 66.
69. 84—88. 117—118.
147. 163. 225. 228. 251.
258. 265. 266. 269. 271.
280. 282. 285. 286. 290.
291. 294. 295. 296. 302.
305. 311. 319. 334. 339.
341. 347. 348. 349. 365.
377—378. 387—388. 391.
396. 403. 406. 410. 413.
427. 429. 438. 439. 452.
482. 487. 499. 502. 504.
522. 527. 528. 552. 553.
554. 604. 633. 634. 638.
- paenitentiae studium 5.
10. 11. 13. 18. 22—31.
40—42. 56. 58. 69.
- paupertatis amor 22.
50. 55. 65. 75. 102. 109.
141. 147. 201. 335. 364.
373. 377. 710. 712. 730
ad 731. 743. 743³.
- pietas: erga cor Christi
55—59 (cor Christi ei
aperitur 55—56); erga
s. Eucharistiam 11. 12;
erga B. M. V. 56. 75. 86.
116—117; erga angelos
8. 12. 62. 75; erga Sanctos
19. 28—29. 37. 53
ad 56. 58—59. 61. 65.
75. 86. 124. 165. 166.
265. 269. 271. 286. 288.
291. 295. 387—388. 423
ad 424; et oboedientia
erga ecclesiam 20. 28. 33.
35—36; erga sedem apo-
stolicam xxi¹. 1¹. 44. 47.
52. 53. 55. 75. 518. 750;
erga propinquos 8—9. 9¹.
68—69. 72—74. 102. 116
ad 118. 137. 418. 419.
431—433. 438.
- studium divinae gloriae
28—31. 33—34. 54. 57.
61—62. 65—66. 69. 72
ad 73. 105. 135. 288.
742—745, et cf. „Canisius,
scripta“, et „Canisius,
varia“.
- Canisius, Theodor (1878)
71⁴.
- Theodoricus, S. J., Petri
C. frater ex patre liv.
9¹. 86¹. 116². 117³. 253.
276. 290. 391. 402. 416⁴.
417—420. 417². 419³.